Вх______________________              Руководитель администрации г. Назарово

___________________________   От.гр._______________________________

___________________________   ____________________________________

       проживающей(его) по адресу:__________

       ____________________________________

       т.___________________________________

З А Я ВЛ ЕНИЕ

Прошу Вас дать разрешение на отказ от принадлежащего мне, мо (ей, его, их) сыну,

дочери, детям __________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

(ФИО, дата рождения)

_______права преимущественной покупки  жилого помещения (доли квартиры, жилого

дома) по адресу: _______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

общей площадью_______кв.м.,  жилой площадью________кв.м., при наличии в

собственности у меня, несовершеннолетн  (его, ей, их), жилого помещения (доли жилого

помещения, квартиры, жилого дома) по адресу: ____________________________________,

_____________________________________________________________________________об

щей площадью_______кв.м., жилой площадью_________кв.м., принадлежащего

_____________________________________________________________________________

Согласие всех заинтересованных сторон имеется, имущественные права и интересы

ущемлены не будут.

Дата________________

_____________________

Подпись

Паспорт______________________________

_____________________________________

______________________________________

Прошу:

Вх______________________              Руководителю администрации г.Назарово

___________________________   От.гр._______________________________

___________________________   ____________________________________

       проживающей(его) по адресу:__________

       ____________________________________

       т.___________________________________

З А Я ВЛ ЕНИЕ

Прошу Вас разрешить совершение сделки купли-продажи (обмена) ___________

комнатной квартиры (жилого дома) по адресу: _____________________________________

_____________________________________________________________________________,

общей площадью_______кв.м.,  жилой площадью________кв.м., принадлежащей мне,  моему

(моей) сыну, дочери,  мужу, жене, матери, отцу, сестре, брату и.т.д.___________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________,

на праве собственности (свидетельство о государственной регистрации права, договор

купли-продажи, договор дарения, договор обмена, свидетельство о праве на наследство,

завещание, договор на передачу квартиры в

собственность_________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

с одновременной покупкой (обменом, наличии, дарением) _________________комнатной

квартиры (жилого дома) по адресу:

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

общей площадью________кв.м., жилой площадью________кв.м., принадлежащей (его) на

праве собственности____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Согласие всех заинтересованных сторон имеется, имущественные права и интересы

ущемлены не будут.

Обязуюсь в соответствии с установленным законодательством РФ сроком с момента

выдачи разрешения на совершение сделки предоставить в органы опеки и попечительства

г.Назарово копии договора купли-продажи ( дарения, обмена, справки о постановке на

регистрационный учет)

Дата________________

_____________________

Подпись

Паспорт______________________________

_____________________________________

______________________________________

Прошу: